
UCHWAŁA Nr XXVII/308/08  
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 15 grudnia 2008r. 

 
w sprawie wyra Ŝenia zgody na wydzier Ŝawienie nieruchomo ści. 

 
 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, poz. 181, Nr 
1337, z 2007r. poz. 48, Nr 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111), Rada 
Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 
§1. WyraŜa się zgodę na wydzierŜawienie nieruchomości stanowiących własność Miasta 

Szczecinek, połoŜone na terenie Miasta Szczecinek, wykazane w załączniku do niniejszej uchwały, na 
okres do dnia 31.12.2011 roku. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

            Przewodniczący Rady Miasta 
 
              Wiesław Suchowiejko 



Załącznik do uchwały Nr XXVII/308/08 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 15 grudnia 2008r. 

 

Lp. Numer 
obrębu Poło Ŝenie Nr działki Powierzchnia  

w ha Przeznaczenie 

1 05 Koszalińska 26/1 0,7318 uprawa warzyw 

2 07 Koszalińska 8/4 0,0586 handlowo-usługowe 

3 07 Koszalińska 5/27 0,2633 reklama 

4 07 Kołobrzeska 5/52 2,4418 reklama 

5 07 Polna 72/10 0,0247 uprawa warzyw 

6 07 Kościuszki 72/16 0,8171 uprawa warzyw 

7 07 Jagiełły 90/10 0,0254 uprawa warzyw 

8 07 Jagiełły 90/11 0,0251 uprawa warzyw 

9 07 Jagiełły 90/12 0,0255 uprawa warzyw 

10 07 Jagiełły 90/13 0,0251 uprawa warzyw 

11 07 Jagiełły 90/27 0,1027 uprawa warzyw 

12 07 Jagiełły 96/1 0,0108 uprawa warzyw 

13 07 Jagiełły 106 0,0718 uprawa warzyw 

14 07 Jagiełły 115/1 0,0269 handlowo-usługowe 

15 07 Jagiełły 122 0,0277 uprawa warzyw 

16 07 Ziemowita 132 0,0280 uprawa warzyw 

17 07 Ziemowita 138 0,0270 uprawa warzyw 

18 07 Ziemowita 142/2 0,0260 uprawa warzyw 

19 07 Ziemowita 151/2 0,0291 uprawa warzyw 

20 07 Ziemowita 161 0,0311 uprawa warzyw 

21 07 Ziemowita 170/1 0,0317 teren zieleni 

22 07 Malborska 242/8 0,0367 uprawa warzyw 

23 07 Malborska 243/14 0,0579 teren zieleni 

24 07 Warmińska  243/15 0,0010 teren zieleni 

25 07 Warmińska  243/16 0,0025 teren zieleni 



Lp. Numer 
obrębu Poło Ŝenie Nr działki Powierzchnia  

w ha Przeznaczenie 

26 07 Malborska 243/17 0,0036 teren zieleni 

27 07 Warmińska 243/18 0,0050 teren zieleni 

28 07 Gotycka 269/2 0,1091 uprawa warzyw 

29 07 Pułaskiego 275/14 0,0177 uprawa warzyw 

30 07 Kościuszki 324 0,0112 uprawa warzyw 

31 07 Grunwaldzka 325/7 0,0121 uprawa warzyw 

32 07 Grunwaldzka 325/8 0,0082 uprawa warzyw 

33 07 Koszalińska 552 0,0556 handlowo-usługowe 

34 08 Kościuszki 135 0,0079 uprawa warzyw 

35 08 Kościuszki 144 0,0113 teren zieleni 

36 08 Kościuszki 164/59 0,0937 uprawa warzyw 

37 08 Polna 167/23 0,1509 handlowo-usługowe 

38 08 Koszalińska  180 0,1850 uprawa warzyw 

39 08 Koszalińska 190/5 0,8124 uprawa warzyw 

40 08 Koszalińska 191 0,3597 uprawa warzyw 

41 08 Koszalińska 59 192/2 0,4255 uprawa warzyw 

42 08 Polna 224/3 0,1191 handlowo-usługowe 

43 08 Kaszubska 296 0,0131 uprawa warzyw 

44 08 Kaszubska 299 0,0133 uprawa warzyw 

45 08 Kaszubska 300 0,0132 uprawa warzyw 

46 08 Kaszubska 304 0,0132 uprawa warzyw 

47 08 Kaszubska 305 0,0132 uprawa warzyw 

48 08 Koszalińska 338/3 0,0541 uprawa warzyw 

49 08 Zielona 375/2 0,1641 uprawa warzyw 

50 09 Rybacka 35/2 8,3202 uprawa warzyw 

51 09 Narutowicza 100/1 0,0104 uprawa warzyw 

52 09 Kaszubska 100/8 1,5137 uprawa warzyw 



Lp. Numer 
obrębu Poło Ŝenie Nr działki Powierzchnia  

w ha Przeznaczenie 

53 09 Kaszubska 100/10 0,1674 teren pod garaŜ 

54 10 Kaszubska 3/4 41,7024 uprawa warzyw 

55 12 Kościuszki 1/7 0,0628 uprawa warzyw 

56 12 Kościuszki 1/6 0,0332 uprawa warzyw 

57 12 Kościuszki 8 0,2488 uprawa warzyw 

58 12 Ordona 66/2 0,0644 magazynowo-składowe 

59 12 Mickiewicza 77/5 0,0661 handlowo-usługowe 

60 12 Mickiewicza 77/8 0,0585 reklama 

61 12 Szczecińska 84/10 0,0362 uprawa warzyw 

62 12 Szczecińska 84/8 0,0348 uprawa warzyw 

63 12 Szczecińska 91/2 0,0261 handlowo-usługowe 

64 12 Szczecińska 91/3 4,8503 uprawa warzyw 

65 12 Szczecińska 99/7 0,0300 uprawa warzyw 

66 12 Szczecińska 98/8 0,1344 uprawa warzyw 

67 12 Szczecińska 99/9 0,2314 uprawa warzyw 

68 12 Słoneczna 102 0,0187 uprawa warzyw 

69 12 Słoneczna 112/3 0,0254 uprawa warzyw 

70 12 Szczecińska 155/5 0,2453 uprawa warzyw 

71 12 Kościuszki 156/12 0,2179 uprawa warzyw 

72 13 Wodociągowa 6/1 0,0351 uprawa warzyw 

73 13 Wodociągowa 6/4 0,0523 uprawa warzyw 

74 13 Wodociągowa 8/10 0,4999 uprawa warzyw 

75 13 Wodociągowa 9/1 0,1689 uprawa warzyw 

76 13 Wodociągowa 10/3 0,2912 uprawa warzyw 

77 13 Wodociągowa 15 0,0461 uprawa warzyw 

78 13 Wodociągowa 17/4 0,5328 handlowo-usługowe 

79 13 1-go Maja 89/6 0,7073 uprawa warzyw 



Lp. Numer 
obrębu Poło Ŝenie Nr działki Powierzchnia  

w ha Przeznaczenie 

80 13 Lipowa 109/2 0,1474 handlowo-usługowe 

81 13 Wodociągowa 114/3 0,0039 handlowo-usługowe 

82 13 1-go Maja 128 0,0608 
handlowo-usługowe 

uprawa warzyw 

83 13 Podgórna 135/24 0,0112 handlowo-usługowe 

84 13 Boh. Warszawy 260 0,0103 handlowo-usługowe 

85 13 Rzemieślnicza 447/16 0,4225 handlowo-usługowe 

86 13 Lipowa 469/2 0,2784 uprawa warzyw 

87 13 Bagienna 505/4 0,1942 uprawa warzyw 

88 13 Bagienna 506 0,5716 uprawa warzyw 

89 13 Reja-Winniczna 524/12 0,0070 handlowo-usługowe 

90 13 Kopernika 513/13 7,2604 
handlowo-usługowe 

uprawa warzyw, reklama 

91 13 Reja 524/14 0,1434 handlowo-usługowe 

92 13 Kopernika 531/19 0,1076 uprawa warzyw 

93 13 Wyszyńskiego część 569/26 0,0100 handlowo-usługowe 

94 13 Kopernika 580/1 0,0018 handlowo-usługowe 

95 13 Kopernika 582/2 1,1266 handlowo-usługowe 

96 13 Matusewicz 593 0,0096 uprawa warzyw 

97 13 Matusewicz 594 0,0146 uprawa warzyw 

98 13 Moniuszki 597 0,0555 uprawa warzyw 

99 13 Pomorska  677 0,0237 uprawa warzyw 

100 13 Artyleryjska 690 0,0524 uprawa warzyw 

101 13 Artyleryjska 693 0,0520 uprawa warzyw 

102 13 Artyleryjska 694 0,0747 uprawa warzyw 

103 13 Wyszyńskiego 784 0,0517 handlowo-usługowe 

104 13 Matejki 866 0,0755 uprawa warzyw 

105 13 Matejki 860/2 0,0035 uprawa warzyw 

106 13 Matejki 862/2 0,0075 uprawa warzyw 



Lp. Numer 
obrębu Poło Ŝenie Nr działki Powierzchnia  

w ha Przeznaczenie 

107 13 Matejki 863 0,0680 uprawa warzyw 

108 13 Mestwina 877 0,0033 uprawa warzyw 

109 13 Mestwina 880 0,0093 uprawa warzyw 

110 13 Matejki 835 0,0227 uprawa warzyw 

111 13 Traugutta 937 0,0617 uprawa warzyw 

112 13 Matejki 938 0,0359 uprawa warzyw 

113 13 Zielona 971 0,1219 uprawa warzyw 

114 13 Zielona 973 0,0258 uprawa warzyw 

116 13 Wodociągowa 1010 0,0277 uprawa warzyw 

117 13 Wodociągowa 1018 0,0290 uprawa warzyw 

118 14 Cieślaka 1/6 16,9530 handlowo-usługowe 

119 14 Słupska 4/6 2,1121 reklama 

120 14 Słupska 6 0,6626 uprawy rolne 

121 14 Kwiatowa 34 2,0402 uprawa warzyw 

122 14 Słupska 37/3 1,7144 uprawy rolne 

123 14 Słupska 43 2,0402 uprawy rolne 

124 14 Kwiatowa 49 0,0361 uprawa warzyw 

125 14 Słowiańska 77/3 0,0079 uprawa warzyw 

126 14 Sienkiewicza 78/1 0,0081 tereny zieleni 

127 14 Matejki 78/2 0,0068 tereny zieleni 

128 14 Sienkiewicza 103 0,0257 uprawy rolne 

129 14 Sienkiewicza 120 0,0143 uprawa warzyw 

130 14 Szymanowskie 237 0,0314 uprawa warzyw 

131 15 Rybacka 12/2 3,4388 uprawa warzyw 

132 15 B. Prusa 88/13 1,2236 uprawy rolne 

133 15 Słupska 101 3,0508 uprawy rolne 

134 15 Słupska 103 7,1108 uprawy rolne 



Lp. Numer 
obrębu Poło Ŝenie Nr działki Powierzchnia  

w ha Przeznaczenie 

135 15 Słupska 105 1,3863 uprawy rolne 

136 15 Dojazd od ul. Słupskiej 116 1,9103 uprawy rolne 

137 15 B. Prusa 345 1,6691 uprawy rolne 

138 16 Dojazd od ul. Słupskiej 3 1,0146 uprawy rolne 

139 16 Dojazd od ul. Słupskiej 4 4,6653 uprawy rolne 

140 17 Leśna 1 3,9985 uprawy rolne 

141 17 Leśna 3 17,4515 uprawy rolne 

142 17 Leśna 11 0,9343 uprawy rolne 

143 17 Leśna 18 0,4343 uprawy rolne 

144 17 Leśna 19 0,6570 uprawy rolne 

145 18 Leśna 13 3,5238 uprawy rolne 

146 18 Leśna 23 0,7670 uprawy rolne 

147 18 Waryńskiego 45 0,3005 handlowo-usługowe 

148 18 Bukowa 226 0,0270 uprawa warzyw 

149 18 Jesionowa 277 2,2361 uprawa warzyw 

150 18 Dębowa 284 0,0400 uprawa warzyw 

151 18 Dębowa 289 0,0400 uprawa warzyw 

152 18 Klonowa 426/2 2,3822 
handlowo-usługowe 

uprawa warzyw 

153 18 Bukowa 429 2,1174 uprawa warzyw 

154 18 Bukowa 434/2 0,1113 uprawa warzyw 

155 18 Bukowa 434/3 0,0792 uprawa warzyw 

156 18 Klonowa 434/5 1,3686 uprawa warzyw 

157 18 Bukowa 434/7 0,1229 uprawa warzyw 

158 18 Bukowa 434/8 0,0525 uprawa warzyw 

159 18 Bukowa 434/9 0,0266 uprawa warzyw 

160 18 Bukowa 434/10 0,0201 uprawa warzyw 

161 18 Bukowa 434/11 0,0278 uprawa warzyw 



Lp. Numer 
obrębu Poło Ŝenie Nr działki Powierzchnia  

w ha Przeznaczenie 

162 18 Bukowa 434/12 0,0175 uprawa warzyw 

163 18 Bukowa 434/13 0,0187 uprawa warzyw 

164 18 Bukowa 434/14 0,0220 uprawa warzyw 

165 18 Bukowa  434/16 0,1442 uprawa warzyw 

166 18 Bukowa 437 0,0328 uprawa warzyw 

167 18 Klonowa 450 0,0250 uprawa warzyw 

168 19 Sikorskiego 29/4 0,0588 uprawa warzyw 

169 19 Sikorskiego 29/5 0,0694 uprawa warzyw 

170 19 Armii Krajowej 91/2 0,0164 reklama 

171 20 Wiejska 22/1 0,0138 uprawa warzyw 

172 20 Kwiatowa 44 2,6639 uprawa warzyw 

173 20 Wiejska  46/6 0,0102 uprawa warzyw 

174 20 Wiejska  46/7 0,0349 uprawa warzyw 

175 20 Wiejska 46/10 0,0905 uprawa warzyw 

176 20 Kwiatowa 46/11 0,0650 uprawa warzyw 

177 20 Kwiatowa 46/12 0,0728 uprawa warzyw 

178 20 Kwiatowa 46/13 0,0570 uprawa warzyw 

179 20 Kwiatowa 46/14 0,0898 uprawa warzyw 

180 20 Kwiatowa 46/15 0,0785 uprawa warzyw 

181 20 Kwiatowa 46/16 0,0632 uprawa warzyw 

182 20 Kwiatowa 46/17 0,0701 uprawa warzyw 

183 20 Kwiatowa 46/18 0,1060 uprawa warzyw 

184 20 Kwiatowa 46/19 0,1225 uprawa warzyw 

185 20 28-go Lutego 148/2 0,0044 handlowo-usługowe 

186 20 Warszawska część 230 0,0607 handlowo-usługowe 

187 20 Przemysłowa 291 0,0197 uprawa warzyw 

188 20 28-go Lutego część 366/4 0,9496 handlowo-usługowe 



Lp. Numer 
obrębu Poło Ŝenie Nr działki Powierzchnia  

w ha Przeznaczenie 

189 20 Gdańska 385 0,0419 uprawa warzyw 

190 20 Miła cz.404 0,0400 teren zieleni 

191 20 Czaplinecka 515/1 0,6119 uprawa warzyw 

192 20 Czaplinecka 539/2 0,0071 uprawa warzyw 

193 20 Chojnicka 592 0,1496 uprawa warzyw 

194 20 Chojnicka 635/3 0,0661 uprawa warzyw 

195 20 Chojnicka 635/5 0,0652 uprawa warzyw 

196 20 Wiejska 660 0,7100 uprawa warzyw 

197 20 Słoneczna 649 0,1871 uprawa warzyw 

198 20 Miła 635/6 0,4522 teren zieleni 

199 21 Fabryczna 13/2 0,7468 uprawy rolne 

200 21 Fabryczna 13/3 0,0250 uprawy rolne 

201 21 Fabryczna 13/4 0,5211 uprawy rolne 

202 21 Fabryczna 25/5 5,5633 uprawy rolne 

203 22 Fabryczna 1/1 6,4843 uprawy rolne 

204 22 Fabryczna 2/1 0,0997 uprawy rolne 

205 22 Boczna 3/3 0,1678 uprawy rolne 

206 22 Boczna 3/4 0,1267 uprawy rolne 

207 22 Boczna 4 1,6443 uprawy rolne 

208 22 Boczna 11/5 0,1128 uprawy rolne 

209 22 Boczna 11/6 0,1110 uprawy rolne 

210 22 Boczna 11/7 0,1093 uprawy rolne 

211 22 Boczna 11/8 0,0990 uprawy rolne 

212 22 Boczna 11/9 0,1203 uprawy rolne 

213 22 Boczna 11/10 0,1199 uprawy rolne 

214 22 Boczna 11/11 0,1125 uprawy rolne 

215 22 Boczna 11/12 0,1139 uprawy rolne 



Lp. Numer 
obrębu Poło Ŝenie Nr działki Powierzchnia  

w ha Przeznaczenie 

216 22 Boczna 11/13 0,1145 uprawy rolne 

217 22 Boczna 11/14 0,1146 uprawy rolne 

218 22 Boczna 18/7 0,1145 uprawy rolne 

219 22 Boczna 18/8 0,1075 uprawy rolne 

220 22 Boczna 18/9 0,1082 uprawy rolne 

221 22 Boczna 18/10 0,1085 uprawy rolne 

222 22 Boczna 18/11 0,1108 uprawy rolne 

223 22 Boczna 18/12 0,1113 uprawy rolne 

224 22 Boczna 18/13 0,1114 uprawy rolne 

225 22 Boczna 18/17 0,1298 uprawy rolne 

226 22 Boczna 18/18 0,1111 uprawy rolne 

227 22 Boczna 18/19 0,1107 uprawy rolne 

228 22 Boczna 18/20 0,1095 uprawy rolne 

229 22 Boczna 18/21 0,1027 uprawy rolne 

230 22 Boczna 18/22 0,1212 uprawy rolne 

231 22 Boczna 18/23 0,1233 uprawy rolne 

232 22 Boczna 18/24 0,1799 uprawy rolne 

233 22 Boczna 18/25 0,0049 uprawy rolne 

234 22 Boczna 29  2,8582 uprawy rolne 

235 22 Boczna 30 2,5499 uprawy rolne 

236 22 Miodowa 35/1 3,5144 uprawy rolne 

237 22 Miodowa 35/2 0,8580 uprawy rolne 

238 22 Boczna 43 2,7236 uprawy rolne 

239 22 Miodowa 49/1 5,1857 uprawy rolne 

240 22 Miodowa Fabryczna 49/3 0,8820 uprawy rolne 

241 22 Miodowa Fabryczna 54/3 4,7850 uprawy rolne 

242 22 Boczna 102 0,3499 uprawy rolne 

 


